r. Kecamatan Lopok; 

s. Kecamatan Lape; 

t. Kecamatan Maronge; 

u. Kecamatan Labangka; 

v. Kecamatan Plampang; 

w. Kecamatan Empang; dan 

x. Kecamatan Tarano. 

Pasal 10 

(1) Luas LP2B yang ditetapkan dalam Peraturan Bupati ini 
seluas 54.062,04 Ha (lima puluh empat ribu enam puluh 
dua koma nol empat hektar). 

(2) Luas  LP2B  sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
tersebar di wilayah: 

a. Kecamatan Alas Barat dengan Luas 1.512,25 Ha 
(seribu lima ratus dua belas koma dua puluh lima 

hektar);  

b. Kecamatan Alas dengan luas 1.216,71 Ha (seribu dua 
ratus enam belas koma tujuh puluh satu hektar); 

c. Kecamatan Buer dengan luas 1.162,36 Ha (seribu 
seratus enam puluh dua koma tiga puluh enam 
hektar); 

d. Kecamatan Utan dengan luas 3.412,01 Ha (tiga ribu 
empat ratus dua belas koma nol satu hektar); 

e. Kecamatan Rhee dengan luas 553,33 Ha (lima puluh 
lima koma tiga puluh tiga hektar); 

f. Kecamatan Labuhan Badas dengan luas 114,60 Ha 
(seratus empat belas koma enam puluh hektar); 

g. Kecamatan Sumbawa dengan luas 56,04 Ha (lima 
puluh enam koma nol empat hektar);  

h. Kecamatan Unter Iwes dengan luas 834,93 Ha 
(delapan ratus tiga puluh empat koma sembilan 
puluh tiga hektar); 

i. Kecamatan Moyo Hulu dengan luas 5.384,45 Ha (lima 
ribu tiga ratus delapan puluh empat koma empat 
puluh lima hektar); 

j. Kecamatan Moyo Hilir dengan luas 4.634,97 Ha 
(empat ribu enam ratus tiga puluh empat koma 
sembilan puluh tujuh hektar); 

k. Kecamatan Moyo Utara dengan luas 1.799,10 Ha 
(seribu tujuh ratus sembilan puluh sembilan koma 
sepuluh hektar); 

l. Kecamatan Batulanteh dengan luas 465,09 Ha 
(empat ratus enam puluh lima koma nol sembilan 
hektar); 

m. Kecamatan Lenangguar dengan luas 1.127,09 Ha 
(seribu seratus dua puluh tujuh koma nol sembilan 
hektar); 

n. Kecamatan Lunyuk dengan luas 4.308,39 Ha (empat 
ribu tiga ratus delapan koma tiga puluh sembilan 
hektar); 

o. Kecamatan Lantung dengan luas 592,56 Ha (lima 
ratus sembilan dua koma lima puluh enam hektar); 

p. Kecamatan Ropang dengan luas 1.190,19 Ha (seribu 
seratus sembilan puluh koma sembilan belas hektar); 

q. Kecamatan Orong Telu dengan luas 845,29 Ha 
(delapan ratus empat puluh lima koma dua puluh 

sembilan hektar); 

r. Kecamatan Lopok dengan luas 4.305,54 Ha (empat 
ribu tiga ratus lima koma lima puluh empat hektar); 

s. Kecamatan Lape dengan luas 3.609,49 Ha (tiga ribu 
enam ratus sembilan koma sembilan puluh sembilan 
hektar); 

t. Kecamatan Maronge dengan luas 2.878,93 Ha (dua 
ribu delapan ratus tujuh puluh delapan koma 
sembilan puluh tiga hektar); 

u. Kecamatan Labangka dengan luas 269,93 Ha (dua 
ratus enam puluh sembilan koma sembilan puluh 
tiga hektar); 

v. Kecamatan Plampang dengan luas 4.929,11 Ha 
(empat ribu sembilan ratus dua puluh sembilan koma 

sebelas hektar); 

w. Kecamatan Empang dengan luas 7.437,50 Ha (tujuh 
ribu empat ratus tiga puluh tujuh, lima puluh  
hektar); dan 

x. Kecamatan Tarano dengan luas 1.410,48 Ha (seribu 
empat ratus sepuluh koma empat puluh delapan 
hektar). 

Pasal 11 

(1) Luas  LP2B  sebagaimana dimaksud dalam Pasal 10 ayat 

(2), dilakukan evaluasi paling sedikit 1 (satu) kali dalam 
5 (lima) tahun oleh Pemerintah Kabupaten Sumbawa; 

(2) Evaluasi terhadap luas LP2B sebagaimana dimaksud